
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 12.12.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJBraniol Lico Prodhimi dhe shitja e narkotikëve118 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJYahia Yussef Ndihma për kalim të paligjshëm të 

kufirit, e dhënë për qëllime fitimi

62 Prokuroria

RUDINA PALLOJL B Grupi i strukturuar kriminal, 

pjesëmarrja në të

112 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


